
Рішення вченої ради 

Херсонського державного університету 

від 30 березня 2020 року 

 

Про визнання результатів підвищення  

кваліфікації науково-педагогічних  

працівників Херсонського державного  

університету 
 

Заслухавши голову комісії щодо експертизи результатів підвищення 

кваліфікації науково-педагогічних працівників, першого проректора 

Омельчука С.А. про визнання результатів підвищення кваліфікації, 

Вчена рада вирішила: 

Визнати результати підвищення кваліфікації: 

- доцентові кафедри педагогіки, психології й освітнього менеджменту 

імені проф. Є.Петухова Щербині Віталію Юрійовичу на базі кафедри 

філософії, політології та українознавства Херсонського національного 

технічного університету (свідоцтво від 24.12.2019 р. № 412). 

 

 

Голова        Володимир ОЛЕКСЕНКО 

 

Секретар                Наталія ВОРОПАЙ  

 


